2

	[bookmark: _GoBack]Тульская область

	Муниципальное образование Бородинское Киреевского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от 18 декабря 2020 года
	№32-97

Об утверждении перечня установленных мест обнародования муниципальных нормативных правовых актов на территории муниципального образования Бородинское Киреевского района

	В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 1991 г. № 2124-1 «О средствах массовой информации», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 149 – ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», руководствуясь Уставом муниципального образования Бородинское Киреевского района, Собрание депутатов муниципального образования Бородинское Киреевского района 2 - го созыва РЕШИЛО:
1. Утвердить Перечень установленных мест обнародования муниципальных нормативных правовых актов на территории муниципального образования Бородинское Киреевского района (приложение).
2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования Киреевский район во вкладке муниципального образования Бородинское Киреевского района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образования
Бородинское Киреевского района                                                 А.Ю. Бычков

Приложение к
решению Собрания депутатов
муниципального образования
Бородинское Киреевского района
от            года №

Перечень установленных мест обнародования муниципальных нормативных правовых актов на территории муниципального образования Бородинское Киреевского района

	№ п/п
	Место обнародования нормативного правового акта
	Адрес

	1
	Информационный стенд Большекалмыкского МКУК «Большекалмыкский центр культуры и досуга».

	  Киреевский район, д. Большие Калмыки, ул. Центральная, д.37.

	2
	Информационный стенд Подосиновского МКУК «БЦКД» «Подосиновский сельский дом культуры».
	Киреевский район,
д. Подосинки, д.80.

	3
	Информационный стенд филиал Фатеевского МКУК «БЦКД» «Фатеевский сельский дом культуры».
	Киреевский район, пос. Фатеево, д.40.

	4
	Информационный стенд администрации муниципального образования Бородинские Киреевского района.
	Киреевский район, пос. Бородинский, ул. Пушкина, д.11.

	5
	Информационный стенд Бородинский МКУК «Бородинский поселковый центр досуга».
	Киреевский район, пос. Бородинский, ул. Советская, д.4а.

______________________